Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

CNPJ / CPF: 24.681.527/0001-97 Validade do Cadastro:  28/06/2017

Razio Social / Nome: MARE LOJA DE VARIEDADES LTDA - ME

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 160014 - COMANDO 12 REGIAO MILITAR/MEX/AM

Atividade Econémica: 4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS
OU MAGAZINES

Endereco: Rua Terra Santa 88 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta (Dados obtidos do Historico)

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

IT - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Validade: 26/10/2016 (%)

FGTS Validade: 22/11/2016

INSS Validade: 26/10/2016 (%)

Trabalhista ~Nao Cadastrada http://www.tst.jus.br/certidao
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/07/2016 (%)

Receita Municipal Validade: 28/07/2016 (%)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2017

fndices Calculados: SG =1.00; LG = 1.00; LC = 1.00

Patriménio Liquido: R$ 0,00
Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Emitido em: 10/11/2016 11:22 1 de 1

CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor - Pessoa Juridica

CNPJ: 24.681.527/0001-97

Razao Social: MARE LOJA DE VARIEDADES LTDA - ME
Nome Fantasia: SUPLIER COMERCIO E SERVICOS
Situacio Cadastral: Cadastrado

Situacio da Solicitacio: Validado Data de Vencimento do Cadastro: 28/06/2017
UASG: 160014 - COMANDO 12 REGIAO MILITAR/MEX/AM

Porte da Empresa:
Inscricio Estadual:
Natureza Juridica:
Ramo de Negocio:
CNAE Primario:
CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:
CNAE Secundario 10:
Obyjetivo Social:

Micro Empresa

053796586 Inscricio Municipal: 22667801

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

COMERCIO VAREJISTA

4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS
1412-6/02 - CONFECCAO, SOB MEDIDA, DE PECAS DO VESTUARIO,
4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4771-7/04 - COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS
4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E
7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA

4713002 Loja de variedades exceto lojas de departamentos ou magazines

4712100 Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de

produtos alimenticios - minimercados, mercadorias e armazéns

4755502 Comércio varegista de artigos de armarinhos em geral

4789001 Comércio varejista de souvenirs, bijuterias e artesanatos

1412602 Confec¢io sob medida de pegas do vestuirio exceto roupas intimas

9529102 Chaveiros

7119704 Servigcos de pericia técnica relacionados a seguranca do trabalho

7112000 Servigos de engenharia

4773300 Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

4771704 Comércio varejista de medicamentos veterinarios

4761003 Comércio varejista de artigos de papelaria

4755503 Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho

4751201 Comércio varejista especializado em equipamentos e suprimentos de

Emitido em: 10/11/2016 11:26 1 de 4

CPF: 980.716.612-87

Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel I - Credenciamento

informatica
4744099 Comércio varejista de materiais de construgio em geral
Data da Ultima Integralizacio: 28/04/2016 Data de Abertura da Empresa: 28/04/2016
Capital Social: R$ 120,000.00
Logradouro: Rua Terra Santa Numero: 88
Complemento:
Bairro/Distrito: Nova Esperanca
UE: Amazonas Municipio:  Manaus
CEP: 69.037-335 Caixa Postal:
Telefone: 92 991731919 Ramal:
Telefone: 92 36590062 Ramal: Fax:
Email: reginalemos_3@hotmail.com

Responsavel pelo Cadastro

CPF:  569.149.381-72
Nome: REGINA CELIA SILVA LEMOS

Carteira de Identidade(RG): 27428940 Orgio Expedidor: sspam
Data de Expedicio: 05/08/2010 Data de Nascimento:  20/06/1971

E-mail: reginalemos_3@hotmail.com

Socios

Dados do Sécio 1

CPE: 395.018.170-91 Participagdo Societaria: 51,00%
Nome: MARILDA ANTONIA FIORESE

Carteira de Identidade (RG): 9049623052 Orgio Expedidor: ssSprs
Data de Expedicio: 19/08/2008 Data de Nascimento:  22/05/1964

Filiacio Materna:  Sem informacio na Receita Federal
Estado Civil: Solteiro(a)

Logradouro: Rua Dale Coutinho Numero: 40
Complemento:

Bairro/Distrito: Compensa

UF: Amazonas Municipio:  Manaus

CEP: 69.030-440 Caixa Postal:

Telefone: 92 991731919 Ramal:
Telefone: 92 36590062 Ramal: Fax:
Email: reginalemos_3@hotmail.com

Emitido em: 10/11/2016 11:26 2 de
CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Socio 2

CPE: 569.149.381-72 Participagdo Societaria: 49,00%
Nome: REGINA CELIA SILVA LEMOS
Carteira de Identidade (RG): 27428940 Orgio Expedidor: sspam
Data de Expedicio: 05/08/2010 Data de Nascimento:  20/06/1971
Filiacio Materna:  MARIA ALINE CARVALHO SILVA
Estado Civil: Divorciado(a)
Logradouro: Rua Dale Coutinho Numero: 40
Complemento:
Bairro/Distrito: Compensa
UF: Amazonas Municipio:  Manaus
CEP: 69.030-440 Caixa Postal:
Telefone: 92 991731919 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:
Email: reginalemos_3@hotmail.com
Dirigentes

Dados do dirigente 1

CPF: 569.149.381-72
Nome: REGINA CELIA SILVA LEMOS
Cargo: Administrador

Carteira de Identidade (RG): 27428940 Orgio Expedidor: sspam
Data de Expedicio: 05/08/2010 Data de Nascimento:  20/06/1971

Filiacio Materna:  MARIA ALINE CARVALHO SILVA
Estado Civil: Divorciado(a)

Logradouro: Rua Dale Coutinho Nuamero: 40
Complemento:

Bairro/Distrito: Compensa

UF: Amazonas Municipio:  Manaus

CEP: 69.030-440 Caixa Postal:

Telefone: 92 991731919 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:
Email: reginalemos_3@hotmail.com

Emitido em: 10/11/2016 11:26 3 de
CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel I - Credenciamento

Linhas de Fornecimento

Materiais
Codigo Descricio
7310 EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS
7360  JOGOS, CONJUNTOS E EQUIPAMENTOS PARA PREPARAR E SERVIR ALIMENTOS
8540 ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE
8940 ALIMENTOS ESPECIAIS DIETETICOS E PREPARADOS ALIMENTICIOS
9310  |PAPEIS E PAPELOES
Servigos
Cdbdigo Descricio
809 Consultoria / Assessoria - Engenharia
8800 Medicina / Engenharia Trabalho - Planejamento / Controle
8818 Medicina Trabalho - Pericia Servico Médico / Engenharia
19917  |Consultoria e Assessoria - Engenharia Seguranca Trabalho
20060 |ELABORA¢iO / ANALISE PROJETO - ENGENHARIA
22225  Servico Engenharia

Emitido em: 10/11/2016 11:26
CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Dados do Fornecedor

24.681.527/0001-97
MARE LOJA DE VARIEDADES LTDA - ME
SUPLIER COMERCIO E SERVICOS

Situacio Cadastral: Cadastrado
Situacio da Solicitacio: Validado
Receita Federal

Tipo Certidio: Certidio Coédigo de Controle Certidio: 4E67741DC589E29B
Data de Emissdo: 29/04/2016 Data de Validade: 26/10/2016

FGTS
Tipo Certidao: Certidao Codigo de Controle Certidio: 2016102406164131299924
Data de Emissdo: 24/10/2016 Data de Validade: 22/11/2016

INSS
Tipo Certidao: Certiddo Codigo de Controle Certidio: 4E67741DC589E29B
Data de Emissao: 29/04/2016 Data de Validade: 26/10/2016

Trabalhista
Tipo Certidao:
null Data de Validade:
Emitido em: 10/11/2016 11:30 1 de 1

CPF: 980.716.612-87

Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel 1V - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal

CNPJ: 24.681.527/0001-97
Razio Social: MARE LOJA DE VARIEDADES LTDA - ME
Nome Fantasia: SUPLIER COMERCIO E SERVICOS
Situacio Cadastral: Cadastrado
Situacio da Solicitagio: Validado
Estadual
Cddigo de Controle Certidao: 20285582
Data de Emissao: 23/06/2016 Hora de Emisséo: 09:36:40
Data de Validade: 23/07/2016
Municipal
Cadigo de Controle Certidao: 42634/2016
Data de Emissao: 29/04/2016 Hora de Emisséo: 00:00:00
Data de Validade: 28/07/2016

Emitido em: 10/11/2016 11:30
CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Regularidade Econémico-Financeira

Dados do Fornecedor:

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:
Situacio Cadastral:
Situacdo da Solicitagio:
Capital Social (R$):

Dados do Balanco:

24.681.527/0001-97

MARE LOJA DE VARIEDADES LTDA - ME
SUPLIER COMERCIO E SERVICOS

Cadastrado
Validado
R$ 120,000.00

Exercicio Financeiro:

Periodo Inicial: 01/01/2016 Periodo Final: 01/12/2016
Validade do Balango: 30/06/2017 Demonstragio Contabil: 01/01/2016
Tipo de Balanco: Balanco de abertura
Ativo / Passivo
Ativo
Circulante: $ 120,000.00 Nio Circ. - Realizavel a LP: $ 0.00
Nio Circ. - Investimentos: $ 0.00 Nio Circ. - Imobilizado: $0.00
Nio Circ. - Intangivel: $ 0.00
Total do Ativo: $ 120,000.00
Passivo
Circulante: $ 120,000.00 Nio Circulante: $ 0.00
Total do Passivo: $ 120,000.00
Patrimonio Liquido
Patriménio Liquido: R$ 0,00
fndices Calculados
Indice de Solvéncia Geral: 100.00 % Liquidez Geral: 100.00 %
Liquidez Corrente: 100.00 %

Certificacio de Faléncia / Recuperacio

Cédigo de Controle da Certidio:

Data de Emissio:

Data de Validade:

Emitido em: 10/11/2016 11:34

CPF: 980.716.612-87

Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: MARE LQJA DE VARI EDADES LTDA - ME

(MATRI Z E FILIAIS) CNPJ: 24.681.527/0001- 97
Certidédo n°: 120202725/2016
Expedi cdo: 10/11/2016, as 11:11:51
Val i dade: 08/05/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que MARE LOJA DE VARI EDADES LTDA - ME
(MATRI Z E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

24.681.527/0001-97, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Tr abal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e

na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do

Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo

a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na

| nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatodria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



20/10/2016

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARE LOJA DE VARIEDADES LTDA - ME
CNPJ: 24.681.527/0001-97

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdbes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 12:32:37 do dia 20/10/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/04/2017.

Cadigo de controle da certiddo: 8301.B000.F9AB.2956

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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+.» PREFEITURA DE MANAUS

% SECRETARIAMUNICIPAL DE FINANGAS, TECNOLOGIA DA INFORMAGAD E CONTROLE INTERNO - SEMEF
[N CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
88374/2016 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CONTRIBUINTE: MARE LOJA DE VARIEDADES LTDA - ME

ENDERECO: RUA ALFREDO NASCIMENTO, 88, NOVA ESPERANCA, 69037335
INSCRICAO MUNICIPAL: 22667801

CNPJ/CPF: 24681527000197

Declara-se para os devidos fins que, em nome do sujeito passivo, NAO CONSTAM DEBITOS lancados
relativo a Tributos Municipais, inscritos ou ndo em Divida Ativa, até a presente data.
Manaus, 18 de Agosto de 2016.

— Tributos

ek NAO CONSTAM DEBITOS VENCIDOS ***+*
ek NAO HA DEBITOS VINCENDOS *++++

Certidédo expedida com base no Decreto n°. 7007/2003 c/c Dec. 883/2011

VALIDA ATE 16/11/2016

A FAZENDA MUNICIPAL PODERA COBRAR DIVIDAS POSTERIORMENTE CONSTATADAS, MESMO
REFERENTES A PERIODOS NESTA CERTIDAO COMPREENDIDOS.

VALIDAGCAO CND N°88374/2016

Para comprovar a veracidade desta certiddo, utilize o QR CODE ou visite o Portal de Informacdes e

Servicbes SEMEF ATENDE (http://semefatende.manaus.am.gov.br/).
A Certiddo emitida abrange todos os cadastros inscritos no Municipio de Manaus no CNPJ/CPF do

contribuinte acima qualificado.




19/10/2016 Certiddo Negativa

Governo do Estado do Amazonas
Secretaria de Estado da Fazenda

Certiddo N°

Data e Hora

19/10/2016
14:10:45 Hs

Secretaria Executiva da Receita
Departamento de Arrecadacao 20996250
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
Valida até 18/11/2016

RAZAO SOCIAL MARE LOJA DE VARIEDADES LTDA - ME
ENDEREGO RUA TERRA SANTA, NRO 88, NOVA ESPERANCA,MANAUS-AM, CEP69.037.335
INSCRIGAO
ESTADUAL 05.379.658-6 CNPJ
A SASTRAL Ativo / Sit. Deb.Normal
CNAE Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

24.681.527/0001-
97

Resguardando o direito da Fazenda Estadual de cobrar as dividas que venham a ser apuradas, certifico que de

acordo com as buscas procedidas nos livros e registros existentes na Divida Ativa do Estado do Amazonas,

correspondentes aos Ultimos 05 (cinco) anos, nao consta qualquer débito inscrito em nome do interessado acima

identificado, até a presente data. Esta CERTIDAO é a Unica emitida pela Secretaria de Fazenda, inclui todos os débitos

inscritos ou ndo na Divida Ativa do Estado.

Para efeito de validagdo desta certiddo, consultar: http:/www.sefaz.am.gov.br

Certidao emitida de acordo com a Resolucao 04/99-Gsefaz

https://online.sefaz.am.gov.br/certidaonegativa/CertNeg_Certidao01.asp
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